

Moderskapsvikariat som Operatör i produktion

Är du intresserad av ett spännande arbete i en högteknologisk bransch? Sök då ett lärorikt och roligt moderskapsvikariat som operatör hos oss.

Till vår fabrik i Mariehamn söker vi nu en moderskapsvikarie till produktion, med start under april / maj.

ARBETSUPPGIFTER

I arbetet som operatör ingår bl a montering, visuell granskning av komponenter i mikroskop, inmatning av mätvärden i databaser och laddning av ugnar. Arbetet sker i nya fräscha renrum. Till dina arbetsuppgifter hör även att bidra till att leverera våra produkter i rätt tid till våra kunder. Tidigare erfarenheter av produktionsarbete är inget krav, upplärning/introduktion sker på plats.

DIN ROLL

Vi förutsätter att du är ansvarstagande, självgående och noggrann, kvalitet är viktigt för oss. Vi värdesätter en god samarbetsförmåga och flexibilitet då vi jobbar tillsammans i team. Du behöver vara 18 år fyllda. Arbetspråket är svenska.

VAD VI HAR ATT ERBJUDA

Vi strävar till ett långsiktigt och hållbart företagande och vi bryr oss om våra anställda och vår miljö.

- Vi har flexibla arbetstider för att göra vardagslivet lättare för våra anställda.
- Vi har generösa villkor för friskvård, gratis sjukvård etc.
- Vi har en gedigen introduktion och internskolning för alla våra nyanställda
- Vi har en företagskultur där vi värdesätter vår personal som vår största tillgång och där vi strävar till att göra arbetsmiljön rolig, utmanande, positiv och inkluderade.

Sista ansökningsdag: 3 april 2025, men skicka gärna din ansökan tidigare eftersom rekrytering sker fortlöpande, tjänsten kan komma att tillsättas före sista ansökningsdag. Så länge annonsen ligger uppe tar vi in nya ansökningar.

Vid eventuella frågor är du välkommen att kontakta Daniel Österlund, Teamledare i produktion på tel. +358 (0)17 250 eller via e-post daniel.oesterlund@inficon.com

Varmt välkommen att skicka din ansökan till: hr.fi@inficon.com

INFICON Aaland Ab
GODBYVÄGEN 1A, AX-22100 MARIEHAMN, FINLAND
PHONE: +358 (0)18 17 250
<http://www.inficon.com>

INFICON Holding AG är en internationell koncern med huvudkontoret beläget i Schweiz med drygt 1 600 anställda. Koncernen är en ledande tillverkare av vakuuminstrumentering. Företaget på Åland, INFICON Aaland Ab med ca 100 anställda, är koncernens kompetenscenter för utveckling och tillverkning av keramiska vakuumbivare.

Tips om du vill flytta till Åland: ålandliving – MER TID TILL LIVET

<https://www.alandliving.ax/sv>